
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

22. Zastupitelstva města

konaného dne 13.6.2022

Investice a velké opravy návrh 2023

Zastupitelstvu města je předkládán k projednání návrh objemu finančních prostředků na investice a velké
opravy na rok 2023 ve výši 93.368 tis. Kč. 
 

zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
objem finančních prostředků na investice a velké opravy uvedené v příloze č.1 pro rok 2023 ve výši 93.368
tis. Kč a schvaluje zapracování částky 93.368 tis. Kč do návrhu rozpočtu na rok 2023.

Michal Šmarda
 starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Ing. Martina Slámová

Vyjádření: FIN doporučuje schválit předložený materiál.
RM dne 30.5.2022 doporučila materiál ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: Seznam investičních akcí a velkých oprav bude součástí návrhu
rozpisu rozpočtu města na rok 2023, který bude předložen na zasedání
ZM. Objem investic a velkých oprav je pravidelně schvalován již na
červnovém zasedání ZM z důvodu možnosti zahájení jejich přípravy a



zejména realizace výběrového řízení na zhotovitele již v průběhu roku
2022.
 

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 Návrh investic a velkých oprav 2023 (Veřejná) 
 Příloha - č.2 Zásobník akcí (Veřejná) 

 
Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

